様式3（第5条関係）
受付日　令和　　　年　　　月　　　日
借　用　書
雲南市社会福祉協議会　会長　様

申請者名　　　　　　　　　　　　　印
住　　所　　　　　町
電話番号
　標記の件について、「用品の貸出について」に同意の上、下記のとおり借用したく、
申請します。
記
	貸出期日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	返却期日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	使用目的

	使用場所

	品名

	数　　量

	備　　考

【用品の貸し出しについて】

	(1)貸出期間は原則１週間以内とさせていただきます。

(2)目的以外の使用や長時間の装着はご遠慮ください。

(3)安全に使用できるよう、十分ご注意ください。

(4)使用中の事故については一切責任を負いません。

(5)貸出用品を紛失・汚損・破損した場合は、弁済していただくことがあります。
(6)営利を目的とした活動にはお貸出できません。

雲南市社会福祉協議会記入欄
	受付確認者
	返却確認者

	月　　　日

	月　　　日